
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Mobilní elektrické zvedací zařízení 

 

 

 

Druh zadávacího řízení:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                 

                                                             

                                                                                 V Pardubicích dne 2. 8. 2021 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: Možnost 

mechanického nastavení ramene do tří různých výšek.  

 

Dotaz:  

Tento parametr odpovídá konkrétnímu technickému řešení jednou produktu a námi nabízený 

produkt disponuje odlišným technickým řešením, které zajišťuje stejnou funkci. Tento zvedák k 

nastavení výšky nepotřebuje mechanické přenastavování konstrukce, ale celý rozsah nastavení 

výšky je prováděn komfortně pomocí elektrického zdvihu v plném jeho rozsahu. Jedná se tedy o 

lepší technické řešení. 

Bude zadavatel akceptovat výše popsaný zvedák? 

 

Odpověď 

 
Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 
 

 

Dotaz č. 2 

 

Dotaz:  

Námi nabízený zvedák disponuje pevnou hliníkovou konstrukci v kombinaci s ocelovými prvky. 

Tato konstrukce je opatřena odolnou práškovou vypalovanou barvou, která má zvýšenou 

odolnost proti mechanickému poškození a díky nanesení této barvy uceleně po všech částech 

dochází k tzv. zapouzdření celé konstrukce touto barvou a konstrukce je tak plně chráněná proti 

vnějším vlivům.  

Bude zadavatel akceptovat nabídku zvedáku, který má konstrukci zhotovenou v materiálové 

kombinaci hliník-ocel? 



 

 

Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: Zobrazení stavu 

akumulátoru na ovladači i na těle zvedáku. 

 

Dotaz: 

Námi nabízený zvedák disponuje zobrazením stavu přímo na ovládači a pak na baterii, která při 

vložení do nabíjecí stanice zobrazuje její stav. 

Bude zadavatelem akceptována nabídka tohoto zvedáku? 

 

Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 8. 2021 do 10:00 hodin. 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


